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Minnesanteckningar LGS BG Styrgrupp Projekt 

En ny form på in- och utskrivningsprocessen. 
2024-04-12 

Kl. 8.00-8.30 

Närvarande: Annika Leidenhed, Primärvårdschef, Närhälsan område 5. Ordf. LGS 

Monika Bondesson, Avdelningschef Hemtj, ÄVO Göteborgs stad. Vice 

ordf. LGS 

Carolina Robbinsdotter Elevhälsochef Grundskoleförvaltningen 

Göteborgs stad. Ordf. TG BoU 

Cecilia Olsson MAR Mölndals stad. Ordf. TG Rehab- Hab. 

Camilla Lundqvist Processledare TG Äldre och TG Rehab & Habilitering. 

Ingemar Blomqvist Processtöd delregional vårdsamverkan Ordf. UG 

SAMSA. 

Anette Forsberg, Processledare Politiskt samråd, LGS (Ledningsgrupp i 

samverkan).                                      

Förhindrade: Lena Holmqvist Överläkare, Centrumchef Geriatriskt utvecklingscentrum 

SU. Ordf. TG Äldre.  

Karina Stein Avdelningschef SU område 2. Ordf. TG Psykiatri 

Minnesanteckning 
 

Alla hälsas välkomna till första styrgruppsmötet för Projekt: En ny form på in- och 

utskrivningsprocessen. Projektledarna presenterar en sammanfattning av nuläget.  

(Se bifogad PP) 

Upphandlingsprocessen tog längre tid än beräknat men nu är projektet uppstartat. 

Bolaget som vann upphandlingen heter Consid. De har bidragit med nya inspel 

exempelvis förslaget att arbeta med effektkartläggning i projektet vilket tilltalat 

projektledarna då det går i linje med politiska samrådets önskemål om mätbara mål.  

Arbetsgruppen för Fas 1 har inlett arbetet genom en första workshop. Fokus har varit att 

både sätta in konsulterna i frågan och att övergripande starta effektkartläggningen och 

bland annat identifiera intressenter till resterande delar i projektet.   

Då projektet kommit i gång lite senare än beräknat är planen att färdigställa Fas 1 så snart 

som möjligt och ta fram en uppdaterad projektplan för designprocess med Consid. 
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Fortsatt fokus på samma mål och syfte vilket också beskrivs på vår hemsida.  

Projekt: En ny form på in- och utskrivningsprocessen  

Projektledarna har varit ute i NOSAM och Temagrupper och informerat om projektet 

vilket har mottagits positivt. På onsdagar har projektledarna kort morgonmöte med 

arbetsgruppen UG SAMSA på frivilligbasis för uppdatering i projektet och möjlighet till att 

skicka med inspel och frågor.   

Intresset för projektet är stort från flera håll och Kungälvs sjukhus har varit i kontakt med 

projektledarna.  I nuläget är vi i Göteborgsområdet dock noga med att förtydliga att 

projektet inbegriper endast vårdsamverkan i Göteborgsområdet men om någon låter sig 

inspireras är det fritt fram att ta del av vårt material.   

 

Nytt material kommer att presenteras på hemsidan nästa vecka och fortsätta löpande.  

 

 

 

 

 

 

 

Kommande möte:  

240429 Kl. 16.00 

Vid anteckningarna:  

Anette Forsberg, Camilla Lundqvist. 
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